
Ano 13 N° 3321 Página 29

Divulgação quarta-feira, 24 de abril de 2024 Publicação quinta-feira, 25 de abril de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2024

Processo Administrativo: n° 017/2024

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Registro de preço: NãO

Data de divulgação no PNCP: 23/04/2024

Data de início de recebimento de propostas: 23/04/2024

Data fim do recebimento das propostas: 26/04/2024 até as 14h00m (Horário de Brasília – DF)

Critério de Julgamento: menor preço

Id contratação PNCP: 07221699000169-1-000011/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para Manutenção Corretiva, Preventiva, Instalação e Desinstalação de aparelhos de ar

condicionado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT.

Ipiranga do Norte-MT, 23 de Abril de 2024.

Rogerio do Carmo Gabriel

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE JUARA

PORTARIA

PORTARIA Nº 234/2024

Dispõe sobre a atualização das tabelas dos Anexos I, III, IV e V da Lei Complementar nº 143, de 31 de março de 2016 e § 6º do art. 1º da Lei
Municipal nº 3.390, de 25 de abril de 2023, e dá outras providências.

Sandy de Paula Alves Mainardes, Presidente da Câmara Municipal de Juara – Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

Considerando a Lei Complementar nº 143/2016, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Salários, fixa o quadro de pessoal e sobre a
Organização Administrativa da Câmara Municipal de Juara, e dá outras providências;

Considerando o § 2º do art. 1º da Lei Municipal nº 3.185, de 18 de abril de 2024 que Dispõe sobre a edição das tabelas referentes a Revisão
Geral Anual dos Anexos da Lei Complementar nº 143/2016;

R E S O L V E:

Art. 1º Publicar as Tabelas referentes aos Anexos I, III, IV e V, da Lei Complementar nº 143, de 31 de março de 2016, com a revisão geral anual
consolidada, nos seguintes termos:

“Lei Complementar nº 143/2016

(...)

ANEXO I

LOTACIONOGRAMA

Quantidade de vagas
Denominação do

cargo
Carga
horária

Vencimento
inicial

Requisitos básicos Efetivos

01 Procurador Legislativo 40 8.575,88 Curso superior em Direito e inscrição na OAB 01

04 Agente Administrativo 40 2.149,53 Ensino médio completo 02

03 Agente Legislativo 40 5.883,57 Curso superior 02

02 Atendente 40 2.149,53 Ensino médio completo -

01 Analista Legislativo 40 5.883,57
Curso Superior em Administração, Ciências
Contábeis, Direito ou Gestão Pública -

Curso superior em Contabilidade e inscrição01 Contador 40 8.575,88 01

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915


